Pinte communale

Nous sommes ravis de vous accueillir dans notre
établissement et nous vous souhaitons de passer un
agréable moment avec nous.



Auberge communale " La Pinte "

Salade maraichere 9.—

Cassolette aux champignons 29.—

Creme galcée au foie gras 33.—

6 pces 12 pces

Escargots de Bourgogne 15— 29.—
Suggestions du chef

Capellaccio porcini 38—

Risotto au langoustine, créme au safran et citronelle 49.—

Entrées: Plat:

filets de Perche 25— 44—

Salade, frites et sauce tartare

Doj i

Selon arrivage (en suggestion)

Pain: notre pain est fait maison

Provenance de Viandes et Poissons :

Veau, Beeuf, Porc - Suisse, Irlande, Paraguay / Canard - France

Agneau - Nouvelle-zélande

Gambas - Vietnam / Perches - Pologne, Estonie / Poissons - Atlantique

Remarques générales :

Pour les viandes et/ou produits a base de viande, les préparations peuvent avoir été produites
avec des stimulateurs de performance non hormonaux, tels que les antibiotiques.

TVYA 8,1% incluse
Rue dYverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch



Auberge communale " La Pinte "

Viandes

Chateaubriand "Filet de boeuf" - 250 g- sauce bérnaise
a partir de 2 personnes - 2 services (prix par personne)

Tournedos Rossini au Porto
Filet de beeuf, foie gras poélé, pommes de terre feuilleté

Filet de boeuf - 200 g - "jus de viande"
Garniture du jour

Entrecote de beeuf - 230 g - sauce bérnaise
Garniture du jour

Tartare de filet de beeuf - 180 g
Coupé au couteau, toasts et frites

Ffondue chinoise - 250gr
Entrecote de beeuf fraiche coupée en tranches fines (servi dés 2 personnes)

Filet de veau morilles
Pommes fondantes roties

Filet d'agneau "jus au tyhm ail confit”

Pain: notre pain est fait maison

Provenance de Viandes et Poissons :

Veau, Boeuf, Porc - Suisse, Irlande, Paraguay / Canard - France

Agneau - Nouvelle-zélande

Gambas - Vietnam / Perches - Pologne, Estonie / Poissons - Atlantique

Remarques générales :

Pour les viandes et/ou produits a base de viande, les préparations peuvent avoir été produites
avec des stimulateurs de performance non hormonaux, tels que les antibiotiques.

TVYA 8,1% incluse
Rue dYverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

65.—

59.—

35.—

49.—

45.—

45.—

58—

49.—



Auberge communale " La Pinte "

Desserts

Café gourmand
servi avec 3 mignardises

fondant au chocolat

servi avec boule de glace vanille
Tiramisu au raisinets

Créme bralée au vin cuit de poire

Assortiment fromage du jour

Boules de glace au choix :

Chocolat
Vanille bourbon
Citron vert
Pamplemousse
Pruneaux

Abricot

Sorbet Colonel
Sorbet au citron vert et Vodka

Sorbet Valaisan
Sorbet a l'abricot et I'eau-de-vie d'abricot

Sorbet Vieille Prune
Sorbet de pruneaux et l'eau-de-vie Vieille Prune

Sorbet Limoncello

Sorbet au pamplemousse et Limoncello

TVYA 8,1% incluse
Rue dYverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

15.—

15.—

14—

14—
16.—

14—

14—

14—

14—



Auberge communale " La Pinte "

Minerales

Henniez blue / verte

Henniez blue / verte

San Pellegrino, Acqua Panna
Schweppes

Granini (tomate, orange, péche, abricot)

Jus de pomme Ramseirer

Coca-Cola / Coca-Cola zero

San Pellegrino bitter

flu verre:

Sprite

Coca-Cola

Henniez blue / verte

Thé froid

Carafe d'eau

Biéres pression (Brasserie de Jorat)

La blonde
La Blonde

Bieres en bouteilles (Brasserie de Jorat)

La Vaudoise

Leermond Appenzeller (sans alcool)

TVYA 8,1% incluse

Rue dYverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

11
50cl
50cl
20cl
20cl
30cl
33cl
33cl
10cl

30cl
3.60
3.60
3.60
3.60

3dl
5dl

33cl
33cl

5.20
5.50
4.90
4.80
4.80
4.80
4.80
4.60

50cl
5.10
5.10
5.10
5.10

5.50
8,5

6.50
6.50



Auberge communale " La Pinte "

Aperitifs et spiritueux

Cocktail Spritz 14—
Pastis Ricard - 45% vol. 2cl 4cl
4.50 8.—
Martini blanc / rouge - 15% vol. 5.50
Cynar - 16% vol. 5.60
Campari - 23% vol. 5.50
Campari orange - 23% vol. 7.50
Suge - 20% vol. 5.60
Appenzeller - 29% vol. 5.60
fernet Branca - 40% vol. 5.60
Porto rouge - 20% vol. 6.50
Blanc cassis - 16% vol. (1dl) 5.50
Kir Royal - 12% vol. (1dl) 14—
Whiskies
2cl 4cl
Chivas Regal Classic 12 ans - 40% vol. 9.— 18.—
Laphroaig Quarter Cask, Ireland - 48% vol. 11.— 22—
Alisa Bay, Ireland - 48% vol. 14.— 28—
Kilkerran 12 ans, Campbeltown Ecosse - 46% vol. 11— 22—
Nikka Coffey Grain Whisky, Japan - 45% vol. 13.— 26.—

TVYA 8,1% incluse
Rue dYverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch



Auberge communale " La Pinte "

Cognacs, Armagnacs et Rhums

Cognac francois Voyer, Napoléon - 40% vol.
Cognac frangois Voyer, XO Gold - 40% vol.
Armagnac Castarede XO 20 ans - 40% vol.
Armagnac Castaréde 1972 - 40% vol.
Armagnac Castarede 1992 - 40% vol.
Plantation Rum XO, Barbade - 40% vol.
Rhum Lazy Dodo, Ile Maurice - 40% vol.
Rhum Matusalen, Cuba - 40% vol.

Zacapa N° 23 Grand Reserva - 43% vol.

Eaux-de-vie et Liqueurs

Pomme - 40% vol.

Grappa d'fimarone - 41% vol.
Grappa di Brumello - 44% vol.
Grappa di Barollo - 41% vol.

Grappa Merlot d'Epesses, L. fonjallaz - 42% vol.

Williamine Morand - 43% vol.
framboise Morand - 43% vol.
flbricotine Morand - 43% vol.
Amaretto - 28% vol.

Baileys - 17% vol.

Sambuca Molinari - 40% vol.
Limoncello

Averna

TVYA 8,1% incluse
Rue dYverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

14—
22—
18.—
28—
22—
14—
14—
18.—
18.—



