

# Pinte communale

*Nous sommes ravis de vous accueillir dans notre établissement et nous vous souhaitons de passer un agréable moment avec nous.*

# Auberge communale "La Pinte"

<i>Salade maraîchère</i>	9.—
<i>Cassolette aux champignons</i>	29.—
<i>Crème galcée au foie gras</i>	33.—
	<u>6 pces</u>
	<u>12 pces</u>
<i>Escargots de Bourgogne</i>	15.—
	29.—

## Suggestions du chef

<i>Capellaccio porcini</i>	38.—
<i>Risotto au langoustine, crème au safran et citronnelle</i>	49.—
	<u>Entrées:</u>
<i>filets de Perche</i>	25.—
<i>Salade, frites et sauce tartare</i>	44.—

## Poisson du jour

*Selon arrivage (en suggestion)*

**Pain:** notre pain est fait maison

**Provenance de Viandes et Poissons :**

Veau, Bœuf, Porc - Suisse, Irlande, Paraguay / Canard - France

Agneau - Nouvelle-zélande

Gambas - Vietnam / Perches - Pologne, Estonie / Poissons - Atlantique

**Remarques générales :**

Pour les viandes et/ou produits à base de viande, les préparations peuvent avoir été produites avec des stimulateurs de performance non hormonaux, tels que les antibiotiques.

TVA 8,1% incluse

Rue d'Yverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

# Auberge communale "La Pinte"

## Viandes

<i>Chateaubriand "filet de bœuf" - 250 g- sauce bérnaise</i>	<i>65.—</i>
<i>à partir de 2 personnes - 2 services (prix par personne)</i>	
<i>Tournedos Rossini au Porto</i>	<i>59.—</i>
<i>filet de bœuf, foie gras poêlé, pommes de terre feuilleté</i>	
<i>filet de bœuf - 200 g - "jus de viande"</i>	<i>55.—</i>
<i>Garniture du jour</i>	
<i>Entrecôte de bœuf - 230 g - sauce bérnaise</i>	<i>49.—</i>
<i>Garniture du jour</i>	
<i>Tartare de filet de bœuf - 180 g</i>	<i>45.—</i>
<i>Coupé au couteau, toasts et frites</i>	
<i>Fondue chinoise - 250gr</i>	<i>45.—</i>
<i>Entrecôte de bœuf fraîche coupée en tranches fines (servi dès 2 personnes)</i>	
<i>Filet de veau morilles</i>	<i>58.—</i>
<i>Pommes fondantes rôties</i>	
<i>Filet d'agneau "jus au tyhm ail confit"</i>	<i>49.—</i>

**Pain:** notre pain est fait maison

**Provenance de Viandes et Poissons :**

Veau, Bœuf, Porc - Suisse, Irlande, Paraguay / Canard - France

Agneau - Nouvelle-zélande

Gambas - Vietnam / Perches - Pologne, Estonie / Poissons - Atlantique

**Remarques générales :**

Pour les viandes et/ou produits à base de viande, les préparations peuvent avoir été produites avec des stimulateurs de performance non hormonaux, tels que les antibiotiques.

*TVA 8,1% incluse*

*Rue d'Yverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch*

# Auberge communale "La Pinte"

## Desserts

<i>Café gourmand</i>	15.—
<i>servi avec 3 mignardises</i>	
<i>Fondant au chocolat</i>	15.—
<i>servi avec boule de glace vanille</i>	
<i>Tiramisu au raisinets</i>	14.—
<i>Crème brûlée au vin cuit de poire</i>	14.—
<i>Assortiment fromage du jour</i>	16.—

### *Boules de glace au choix :*

<i>Chocolat</i>	4.—
<i>Vanille bourbon</i>	4.—
<i>Citron vert</i>	4.—
<i>Pamplemousse</i>	4.—
<i>Pruneaux</i>	4.—
<i>abricot</i>	4.—

<i>Sorbet Colonel</i>	14.—
<i>Sorbet au citron vert et Vodka</i>	
<i>Sorbet Valaisan</i>	14.—
<i>Sorbet à l'abricot et l'eau-de-vie d'abricot</i>	
<i>Sorbet Vieille Prune</i>	14.—
<i>Sorbet de pruneaux et l'eau-de-vie Vieille Prune</i>	
<i>Sorbet Limoncello</i>	14.—
<i>Sorbet au pamplemousse et Limoncello</i>	

*TVA 8,1% incluse*

Rue d'Yverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

# Auberge communale "La Pinte"

## Minerales

Henniez blue / verte	1l	9.—
Henniez blue / verte	50cl	5.20
San Pellegrino, Acqua Panna	50cl	5.50
Schweppes	20cl	4.90
Granini (tomate, orange, pêche, abricot)	20cl	4.80
Jus de pomme Ramseirer	30cl	4.80
	33cl	4.80
Coca-Cola / Coca-Cola zero	33cl	4.80
San Pellegrino bitter	10cl	4.60

## Au verre:

Sprite	30cl	50cl
Coca-Cola	3.60	5.10
Henniez blue / verte	3.60	5.10
Thé froid	3.60	5.10
Carafe d'eau		5.—

## Bières pression (Brasserie de Jorat)

La blonde	3dl	5.50
La Blonde	5dl	8,5

## Bières en bouteilles (Brasserie de Jorat)

La Vaudoise	33cl	6.50
Leermond Appenzeller (sans alcool)	33cl	6.50

TVA 8,1% incluse

Rue d'Yverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

# Auberge communale "La Pinte"

## Aperitifs et spiritueux

Cocktail Spritz			14.—
Pastis Ricard - 45% vol.	2cl	4cl	
	4.50	8.—	
Martini blanc / rouge - 15% vol.			5.50
Cynar - 16% vol.			5.60
Campari - 23% vol.			5.50
Campari orange - 23% vol.			7.50
Suze - 20% vol.			5.60
Appenzeller - 29% vol.			5.60
Fernet Branca - 40% vol.			5.60
Porto rouge - 20% vol.			6.50
Blanc cassis - 16% vol. (1dl)			5.50
Kir Royal - 12% vol. (1dl)			14.—

## Whiskies

	2cl	4cl
Chivas Regal Classic 12 ans - 40% vol.	9.—	18.—
Laphroaig Quarter Cask, Ireland - 48% vol.	11.—	22.—
Alisa Bay, Ireland - 48% vol.	14.—	28.—
Kilkerran 12 ans, Campbeltown Ecosse - 46% vol.	11.—	22.—
Nikka Coffey Grain Whisky, Japan - 45% vol.	13.—	26.—

TVA 8,1% incluse

Rue d'Yverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch

## Auberge communale "La Pinte"

### Cognacs, Armagnacs et Rhums

<i>Cognac François Voyer, Napoléon - 40% vol.</i>	14.—
<i>Cognac François Voyer, XO Gold - 40% vol.</i>	22.—
<i>Armagnac Castarède XO 20 ans - 40% vol.</i>	18.—
<i>Armagnac Castarède 1972 - 40% vol.</i>	28.—
<i>Armagnac Castarède 1992 - 40% vol.</i>	22.—
<i>Plantation Rum XO, Barbade - 40% vol.</i>	14.—
<i>Rhum Lazy Dodo, Île Maurice - 40% vol.</i>	14.—
<i>Rhum Matusalen, Cuba - 40% vol.</i>	18.—
<i>Zacapa N° 23 Grand Reserva - 43% vol.</i>	18.—

### Eaux-de-vie et Liqueurs

<i>Pomme - 40% vol.</i>	4.50
<i>Grappa d'Amarone - 41% vol.</i>	9.—
<i>Grappa di Brunello - 44% vol.</i>	9.—
<i>Grappa di Barollo - 41% vol.</i>	9.—
<i>Grappa Merlot d'Epesses, L. Fonjallaz - 42% vol.</i>	9.—
<i>Williamine Morand - 43% vol.</i>	9.—
<i>Framboise Morand - 43% vol.</i>	9.—
<i>abricotine Morand - 43% vol.</i>	9.—
<i>Amaretto - 28% vol.</i>	9.—
<i>Baileys - 17% vol.</i>	9.—
<i>Sambuca Molinari - 40% vol.</i>	9.—
<i>Limoncello</i>	9.—
<i>Averna</i>	9.—

TVA 8,1% incluse

Rue d'Yverdon 4 - 1023 Crissier - +4121/ 635 10 61 - email: info@la-pinte-crissier.ch